
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Ф орма №  Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ
________ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «ЗО» вересня 2022 року №470-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету» у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студен тами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор ЄжцД'ЕРАСИМЧУК
(Власне ім'я ПРІЗВИІЦР)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
І Іаказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Ф орма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування па навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурі\ и й п і дрозді л 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічною 
університету»

Додаток до наказу від «30» вересня 2022 року 
№470-07-14

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

с
'с
%

2ш

22

—гз
%

9-0
-СІ

х г4 
'А ^Ьг 2С 
£Xо
с

прізвище ім'я по батькові ( и 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тин документа 
про освітній (освітньо* 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

**
рік та номери сертифікатів 
зови і і и н ього і ісзалсжі юго 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
всту п н о го в и 11 робу ва н н я і 

національного 
М у.! ІЬТИ11 ред М СІЛОЇ о і сету/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 1 3 4 5 6 7 8 9 10

І 11621084 110058
9

Волох Ігор Романович 39525791 ВС 06.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

7 11492645 110058
9

Ганіч Артем Васильович 50714012 ВС 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої О С  В 11 и

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

1



3 11567619 110058 
9

Дашок Іїоі'даи Андрійович 4917931 1 ІЖ 30.06.2016 
А і еста і про повну 
загальну середню освіту

І Іідприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

4 11623937 110058 
9

Копилець Андрій Олександрович 40085334 ВС 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

І Іідприсмництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

5 11560851 110058 
9

Кукол Антон Євгенійович 49336884 ВС 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

6 11618023 110058 
9

Маркевич Вадим Миколайович 699961 В 29.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

7 11626013 110058 
9

Фешук Сергій Юрійович 48688458 ВС 28.05.2016 
Атестаї про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

(),()()()

X 11545457 110058 
9

Харицький Сергій Олександрович 42051851 ВС 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

2


